РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ г. АРМАВИРА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ –

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4

352930, г. Армавир, ул. Азовская,20, тел. 5-13-47

ПРИКАЗ

от 10.07.2023                                                                        №01.10/606

О назначении ответственного лица в МАОУ-СОШ №4 за реализацию

профминимума в 2023-2024 учебном году

В соответствии с письмом Минпросвещения России от 1 июня 2023 года

№АБ-2324/05 «О внедрении Единой модели профессиональной ориентации»,

приказа управления образования администрации муниципального

образования город Армавир от 04.07.2023 №541 «О внедрении Единой модели

профессиональной ориентации в общеобразовательных организациях

муниципального образования город Армавир в 2023-2024 учебном году», с

целью внедрения Единой модели профессиональной ориентации

обучающихся приказываю:

1. Назначить ответственных за реализацию профминимума в

МАОУ-СОШ №4 Старун Ларису Юрьевну, заместителя директора по

воспитательной работе, и Альбах Юлию Андреевну, заместителя

директора по учебной работе.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МАОУ-СОШ №4      В.А. Колосова

Проект подготовлен и внесен

Заместителем директора по УР:                   Ю.А. Альбах

Ознакомлена:                                                   Старун Л.Ю.

		2023-10-30T12:46:09+0300
	МАОУ-СОШ № 4